
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВӘКАЛӘТЛЕ ВӘКИЛ 

ПРИКАЗ 

ее. 
БОЕРЫК 

О 
г. Казань 

О внесении изменений в состав 
Координационного комитета при 
Уполномоченном по правам ребен-
ка в Республике Татарстан 

В связи с изменением обязанностей между руководителями следственно-
го управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике 
Татарстан по согласованию с первым заместителем руководителя следственно-
го управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике 
Татарстан М.Н.Зарипова (от 15.11.2018 № Исх-207-109375-18) 

п р и к а з ы в а ю : 

1 .Вывести из состава Координационного комитета при Уполномоченном 
по правам ребенка в Республике Татарстан Николаевича Циому, заместителя 
руководителя следственного управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Республике Татарстан. 

2. Ввести в состав Координационного комитета при Уполномоченном по 
правам ребенка в Республике Татарстан Марата Наилевича Зарипова, первого 
заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета 
Российской Федерации по Республике Татарстан. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Г.Л. Удачина 


